
TORINCAB 2 srl  

FIAT 1300 SUPER              I° Serie  
 Q (*)Codice 

di 

Riferimento 

Dis. Note 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

Z1   Fisso 

Posteriore 

 

 

 

1 X1   Fisso su 

telaio 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del 

Codice di Riferimento 

50cm 

62,2cm 
60cm 

56,4cm 

120cm 

58,2cm 

130,5cm 

210,00 €  Cad. 

155,00 €  Cad. 


