<b>FIAT 13</b>	800 S	R I° S	I° Serie	
	Q	(*)Codice di Riferimento	Dis.	Note
Sup. Porta 155,00 € Cad.	1 sx 1 dx	Z1	50cm 60cm 62,2cm 56,4cm	• Fisso
Posteriore 210,00 € Cad.	1	X1	120cm 58,2cm 130,5cm	• Fisso su telaio

<sup>\*</sup> Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento